sejam feitas em nome dos advogados CARLOS AUGUSTO VILAS BOAS 

VARGAS JUNIOR - OAB/RJ 183.584, com endereço eletrônico - 

carlosaugusto28@hotmail.com sob pena de nulidade, nos termos do art. 272, § 

5º, do CPC. 

32. Dá-se à causa o valor de R$ 180.000,00( cento e 

oitenta mil reais) 

33. Termos em que, respeitosamente, 

P. Deferimento. 

São Gonçalo - RJ 31 de Março de 2021. 

Assinado digitalmente 

Thereza Villas Carlos Augusto Vargas 

Advogado Advogado 

OAB/RJ 116.119 OAB/ 183.584